主旨：

    臺北市青少年發展暨家庭教育中心，舉辦達人開講系列講座：「幫海洋生物

造一個永續家園」。

說明：

簡介：經由講師職涯經驗分享，讓年輕學子認識各行各業，藉以了解自身興趣

      及性向，進而找到未來的道路與建立自我價值；陳映伶老師以個人經驗

      出發，與青年學子分享她踏上致力於海洋永續議題、海洋保育的心路歷

      程與過程。

日期：113 年 4 月 14 日（星期日）

時間：下午 2 時 30 分至 4 時 10 分。

地點：臺北市青少年發展暨家庭教育中心 6 樓中研討室

    （臺北市中正區仁愛路 1 段 17 號）。

講座：陳映伶

對象：青少年學子及一般民眾。

費用：免費

報名方式：網路報名（https://reurl.cc/G42Xmx）。

其他：此場為壯遊達人講座，凡申請 113 年臺北市青少年壯遊臺灣補助計畫團

      隊參與講座附照片者得加分。

https://reurl.cc/G42Xmx